
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

02.06.2017 № 328-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об утверждении списков распределения участников в пункты проведения 

экзаменов и организационно-технологических схем проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в форме единого государственного экзамена 

по учебному предмету «обществознание», в основной период в 2017 году 

 

На основании приказа Департамента образования и молодёжной 

политики Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 02.06.2017 № 

919 «Об утверждении списков распределения участников в пункты проведения 

экзаменов и организационно-технологических схем проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в форме единого государственного экзамена по 

учебному предмету «обществознание» в основной период в 2017 году», в 

целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в форме единого 

государственного экзамена по учебному предмету «обществознание», в 

основной период в 2017 году (05 июня 2017 года), приказываю: 

 1.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 

 1.1.Направить в муниципальные бюджетные общеобразовательные 

организации приказ Департамента образования и молодёжной политики 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 02.06.2017 № 919 «Об 

утверждении списков распределения участников в пункты проведения 

экзаменов и организационно-технологических схем проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в форме единого государственного экзамена по 

учебному предмету «обществознание» в основной период в 2017 году»,  

02.06.2017. 



2 

 

 
 

 

 1.2.Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и 

информационной безопасности при приемке-передаче экзаменационных 

материалов в основной  период в 2017 году (05 июня 2017 года). 

 2.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений «Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой» 

(И.А. Линник), «Средняя общеобразовательная школа №5 с углубленным 

«Многопрофильная» (В.А. Кошкарева),   создать условия для проведения 

единого государственного экзамена по учебному предмету «обществознание», 

в основной период в 2017 году (05.06.2017 года), согласно методическим 

рекомендациям по подготовке и проведению единого государственного 

экзамена в пунктах проведения экзаменов в 2017 году. 

 3.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений «Средняя общеобразовательная школа №14» (А.Г. 

Фахрутдинова), «Средняя общеобразовательная школа №8» (Е.Н Рубцова), 

ознакомить с приказом Департамента образования и молодёжной политики 

Ханты – Мансийского автономного округа – Югра  от 02.06.2017 № 919 «Об 

утверждении списков распределения участников в пункты проведения 

экзаменов и организационно-технологических схем проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в форме единого государственного экзамена по 

учебному предмету «обществознание» в основной период в 2017 году»,  

руководителей пунктов проведения единого государственного экзамена 

(Хамитулина М.А., Назарова В.Р.) под роспись 02.06.2017 года. 

 3.1.Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и 

информационной безопасности при приемке-передаче экзаменационных 

материалов в основной  период в 2017 году (05 июня 2017 года). 

 4.Руководителям пунктов проведения единого государственного 

экзамена (Хамитулина М.А., Назарова В.Р.) обеспечить соблюдение условий 

конфиденциальности и информационной безопасности при приемке-передаче, 

доставке, хранении экзаменационных материалов в основной период 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования. 

 5.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 
  

Директор Департамента                    Т.М. Мостовщикова 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодёжной политики 

администрации города Нефтеюганска  

«Об утверждении списков распределения участников в пункты проведения 

экзаменов и организационно-технологических схем проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в форме единого государственного экзамена по 

учебному предмету «обществознание», в основной период в 2017 году» 

 

1.Визы: 

 

Начальник отдела общего 

образования, инспектирования и 

оценки качества образования  

 Фомина Н.В. 

 

2.Проект разработан специалистом-экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования М.Н. Исламовой 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 


